
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000310 Estado da Bahia - terça-feira, 15 de julho de 2025 Ano 10

SUMÁRIO
• ERRATA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 018/2025.

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 245BC6B59E0F16B775B7EFCA7E8203A9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000310 Estado da Bahia - terça-feira, 15 de julho de 2025 Ano 10

Contrato

 

 

 

 

 

 
 

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão 

Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112 

 

ESTADODA BAHIA 

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves 
CNPJ.: 13.071.261/0001-44                         

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 022/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 005/2025 
 

ERRATA 
 

A Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA torna público que a 
publicação do Extrato do Contrato nº 018/2025, publicado no Diário Oficial da 
Câmara Municipal na edição de 000305, datada de 10 de junho de 2025, passa a 
vigorar com a seguinte correção: 
 

Onde se lê:  
 
“VALOR: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).” 
“VIGÊNCIA: 10 de junho de 2025 a 10 de junho de 2026.” 

Leia-se: 
 
“VALOR: R$ R$ 149.850,00 (cento e quarenta e nove mil, oitocentos e cinquenta 
reais).” 
“VIGÊNCIA: 10 de junho de 2025 a 10 de janeiro de 2026.” 

 
Presidente Tancredo Neves – BA, 27 de junho de 2025. 

 
 

ALMIR RODRIGUES DOS SANTOS 
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL 

 

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 245BC6B59E0F16B775B7EFCA7E8203A9


		2025-07-15T16:43:22-0300




